様式第２２号

岡担財第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
 　市町村長　　 様
　農業委員会長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（岡山県農地中間管理機構）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長
農地中間管理権に係る賃貸借（使用貸借）の解除について（報告）
このことについて、農地中間管理事業により借り受けている農用地等について、農地中間管理事業の推進に関する法律（令和２５年法律第１０１号）第２０条により、農地中間管理権の設定に係る契約等の解除を行う通知を所有者等にしておりますのでお知らせします。
記
  所有者へ通知した書類の写し
　農地中間管理権に係る賃貸借(使用貸借)の解除について(通知)
　　　(農用地利用集積等促進計画の写しを含む。)